
UCHWAŁA NR VI/21/14/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do prowadzenia Muzeum Powstań Śląskich jako wspólnej 
samorządowej instytucji kultury Gminy Świętochłowice i Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 194) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Podejmuje się działania zmierzające do prowadzenia Muzeum Powstań Śląskich jako wspólnej 
samorządowej instytucji kultury Gminy Świętochłowice i Województwa Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: AB119E72-3741-4DF3-A89F-D66B37D5C958. Podpisany Strona 1




